

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
AHMEDABAD BENCH
CA(CAA) NO. 78/NCLT/AHM/2018**

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Abellon Cleanenergy Limited, Abellon Energy Limited, Altheon Enterprises Limited (formerly known as Abellon Clean Gas Ltd.), Athanas Enterprise Private Limited, Claris Capital Limited, Claris Infrastructure Limited, Claris Lifesciences Limited, Dorizoe Lifesciences Limited, Icube Infotech Limited, Ogen Nutrition Limited, Pinetops Enterprise Private Limited and Zivene Design and Development Private Limited and their respective shareholders and creditors

Dorizoe Lifesciences Limited

[CIN: U24239GJ2011PLC065289],

A company incorporated under the provisions of Companies Act, 1956 and having its registered office at Xcelris Corporate Headquarters, Old Premchandnagar Road, Bodakdev, Ahmedabad - 380054, Gujarat, India

...Applicant Company

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETING OF SECURED
CREDITORS OF DORIZOE LIFESCIENCES LIMITED**

NOTICE is hereby given that by an order dated 26th July, 2018, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("NCLT") has directed meeting of the Secured Creditors of Dorizoe Lifesciences Limited, for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the Composite Scheme of Arrangement involving Restructuring of Share Capital, Slump Sale, Demerger as well as Amalgamation between group companies.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that meeting of Secured Creditor of the Applicant Company will be held at J. B. Auditorium, Ahmedabad Management Association Complex, ATIRA Road, Ahmedabad-380 015, Gujarat, at 1.00 p.m. on Wednesday, 5th September, 2018, at which time and place the Secured Creditors are requested to attend.

Copies of the said Notice, Explanatory Statement, Scheme of Arrangement, under section 230 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company and/or at the office of the Advocate Mrs. Swati Soparkar at 301, Shivalik 10, Opp. SBI Zonal Office, Near Excise Chowky, S.M. Road, Ahmedabad 380015, Gujarat, India. Person entitled to attend and vote at the meeting may vote through an authorised representative or by proxy, provided that the proxy in the prescribed form is deposited at the registered office of the Applicant Company at Ahmedabad not later than 48 hours before the scheduled time of the commencement of the Meeting. Form of proxy can also be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company.

NCLT has appointed Shri Mehul H. Khatsuriya, an Independent Practising Chartered Accountant, failing him, Shri Surrinder Lal Kapur, Independent Director of Abellon Cleanenergy Limited, Abellon Energy Limited and Claris Lifesciences Limited and failing him, Shri Chandrasingh Purohit, the Director of Claris Lifesciences Limited, as Chairman of the said Meeting including any adjournment or adjournments thereof.

The Scheme of Arrangement, if approved in the aforesaid meeting, will be subject to the subsequent approval of other regulatory authorities and sanction by NCLT.

The Applicant Company has sent by courier, the Notice of NCLT Convened Meeting of the Secured Creditors of the Applicant Company, to the Secured Creditor as on 31st July, 2018 along with Proxy Form and Attendance Slip.

NCLT Convened Meeting notice dated 27th July, 2018, is available on the Applicant Company's website www.dorizoe.com. The voting of meeting of Secured Creditors of the Applicant Company shall be carried out through the ballot/polling paper at the venue of the meeting.

The voting right shall be in proportion to the value of debt of the secured creditors of the Applicant Company.

As directed by NCLT, Shri Ashish Doshi / Ms. Nirali Patel, partner at SPANJ & Associates, the practicing Company Secretaries have been appointed as the Scrutinizer at the said meeting to scrutinize the voting of Secured Creditors by ballot/polling paper at the Meeting.

Place: Ahmedabad

Mehul H. Khatsuriya

Date: 3rd August 2018

Chairman appointed for the Meeting

નેશનલ કંપની લો ટ્રાઇબ્યુનલમાં

અમદાવાદ ખંડપીઠ

સીએ (સીએએ) નંબર ૭૮/એન.સી. એલ. ટી./અમદાવાદ/૨૦૧૮

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની બાબતમાં

અને

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦થી ૨૩૨, કલમ ૬૬ અને

અન્ય લાગુ પડતી કલમો અન્વયે યોજનાની બાબતમાં

અને

એલેલોન ક્લીનએનજી લીમીટેડ, એલેલોન એનજી લીમીટેડ, અલ્ટીગ્રોન એન્ટરપ્રાઇસીસ લીમીટેડ (અગાઉ એલેલોન ક્લીન ગેસ લીમીટેડ), અથાનાસ એન્ટરપ્રાઇસ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ, ક્લેરીસ કપીટલ લીમીટેડ, ક્લેરીસ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર લીમીટેડ, ક્લેરીસ લાઇક્સાઇન્સીસ લીમીટેડ, દોરીઝી લાઇક્સાઇન્સીસ લીમીટેડ, આઇક્યુબીક્સ ઇન્કીટેક લીમીટેડ, ઓજેન ન્યૂટ્રીશન લીમીટેડ, પાઇનટોપ્સ એન્ટરપ્રાઇસ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ અને ઝીવેન ડીઝાઇન એન્ડ ડેવલપમેન્ટ પ્રાઇવેટ લીમીટેડની સંયુક્ત યોજના અને તેમના શેરહેલ્ડર્સ અને લેણદારોની બાબતમાં

દોરીઝી લાઇક્સાઇન્સીસ લીમીટેડ

(CIN: U24239GJ2011PLC065289)

કંપની ધારા ૧૯૫૬ અન્વયે નોંધાયેલ કંપની

જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: એક્સેલરીસ કોર્પોરેટ મ્યુચલય,

જૂના પ્રેમચંદનગર રોડ, બોડકદેવ,

અમદાવાદ ૩૮૦૦૫૪ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે ... અરજદાર કંપની

દોરીઝી લાઇક્સાઇન્સીસ લીમીટેડના તારણવાળા લેણદારોનીસભા બોલાવવાની નોટીસ અને જાહેરાત

આથી ખબર આપવામાં આવે છે કે તા. ૨૬ મી જુલાઈ ૨૦૧૮ ના રોજ કરવામાં આવેલ કુકમથી નેશનલ કંપની લો ટ્રાઇબ્યુનલ (એન.સી. એલ. ટી.) ની અમદાવાદ ખંડપીઠે જુદી કંપનીઓ વચ્ચે મુદ્દાના ફેરબદલ, સ્લમ્મ સેલ, વિભાજન અને જોડાણની સંયુક્ત યોજનાની બાબત અંગે વિચારણા કરવા સારૂ અને જો યોગ્ય લાગે તો તેને સુધારા સાથે અથવા સુધારા વગર મંજૂર કરવા માટે દોરીઝી લાઇક્સાઇન્સીસ લીમીટેડના તારણવાળા લેણદારોની સભા બોલાવવાની સૂચના આપી છે.

સદરકુ કુકમની રૂઠાંચે તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે, અરજદાર કંપનીના તારણવાળા લેણદારોની સભા જે. બી. ઓડિટોરીયમ, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસીએશન કોમ્પ્લેક્સ, અટીરા રોડ, અમદાવાદ ૩૮૦૦૧૫ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં તા. ૫ મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮, બુધવારના રોજ બપોરે ૧:૦૦ વાગે ભરાશે તો તે જગ્યાએ અને સમયે સદરકુ જણને હાજર રહેવા વિનંતી છે.

સદરકુ નોટીસની, યોજનાની અને કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ-૨૩૦ અને અન્ય લાગુ પડતી કલમો મુજબના નિવેદનની નકલો અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા તેમના વકીલ શ્રીમતી સ્વાતિ સોરભ સોપારકરની ઓફિસેથી ૩૦૧, શિવાલીક-૧૦, એસ. બી. આઇ, ઝોનલ ઓફિસની સામે, જુની એક્સાઇઝ ચોકી પાસે, એસ. એમ રોડ, આંબાવાડી અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ ઓફિસના કલાકો દરમ્યાન વિનામુલ્યે મળી શકશે. સદરકુ સભામાં હાજર રહેવાનો અને મત આપવાનો જમને અધિકાર છે તેઓ પોતે નિમણૂક કરેલ વ્યક્તી અથવા પ્રોક્ષી દ્વારા મત આપી શકશે પરંતુ તે અંગેની જોગવાઈ એવી છે કે મુકરર પ્રોક્ષીના હોર્મ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે સભા મળવાના ૪૮ કલાક અગાઉ જમા કરાવવા ના રહેશે. પ્રોક્ષીના હોર્મ અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસેથી મળી શકશે.

નામદાર એન. સી. એલ. ટી. એ શ્રી મેકુલ એચ. ખટસુરીયા, સ્વતંત્ર વ્યાવસાયિક ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટની તથા તેમની ગેરહાજરીમાં શ્રી સુરીદર લાલ કપૂર, એલેલોન ક્લીન એનજી લીમીટેડ, એલેલોન એનજી લીમીટેડ અને ક્લેરીસ લાઇક્સાઇન્સીસ લીમીટેડના સ્વતંત્ર ડિરેક્ટર તથા તેમની ગેરહાજરીમાં શ્રી ચંદ્રસિંહ પુરોહિત, ક્લેરીસ લાઇક્સાઇન્સીસ લીમીટેડના ડિરેક્ટર ની સભા તેમજ મોકુફીના ચેરમેન તરીકે નિમણૂક કરી છે.

ઉપર જણાવેલ યોજના જો સભાઓ મંજૂર રાખે તો ત્યારબાદ એન. સી. એલ. ટી. અને અન્ય નિયમનકારી સત્તાઓની મંજૂરીને આધીન રહેશે.

એન. સી. એલ. ટી.ના કુકમ મુજબની સભા અંગેની નોટીસ, પ્રોક્ષી હોર્મ તથા હાજરપત્રોકા અરજદાર કંપનીએ તા. ૩૧ મી જુલાઈ ૨૦૧૮ ના રોજના તારણવાળા લેણદારોને કુરીયરથી રવાના કરેલ છે.

એન. સી. એલ. ટી.ના કુકમ મુજબની મીટીંગની તા. ૨૭ મી જુલાઈ ૨૦૧૮ ની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.dorizoe.com પર મળશે.

તારણવાળા લેણદારોની મીટીંગમાં, મીટીંગના સ્થળે બેલોટ/પોલીંગ પેપરથી મત લેવામાં આવશે.

અરજદાર કંપનીના તારણવાળા લેણદારોના મતનો અધિકાર તેઓના લેણાના મુલ્યના પ્રમાણ મુજબ રહેશે.

એન. સી. એલ. ટી.ના કુકમ મુજબ સ્પનજ અને એસોસીએટસના શ્રી આશિષ દોશી / કુ. નીરાલી પટેલની આ સભાઓના સ્ક્રુટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂક કરવામાં આવી છે. તેઓ મીટીંગના સ્થળે તારણવાળા લેણદારોના બેલોટ/પોલીંગ પેપરથી લેવાતા મત સ્ક્રુટીનાઇઝ કરશે.

અમદાવાદ

શ્રી મેકુલ એચ. ખટસુરીયા

તા. ૦૩ ઓગસ્ટ ૨૦૧૮

સભા માટે નીમાયેલા ચેરમેન